
JANUARI

KOM IHÅG 2011

15 Pensions- och TGL-premier som avser december 2010 betalas till Collectum (Alecta).

17 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för december 2010 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

inbetalning av moms för november 2010 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller
dig som redovisar moms varje månad)

inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för december 2010 vara bokförd
på Skatteverkets konto

skattedeklaration som avser moms för november 2010 ha kommit in till Skatteverket

skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för december 2010
ha kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för december 2010 vara bokförd
på Skatteverkets konto

20 Periodisk sammanställning för december och sista kvartalet 2010. Gäller dig som
redovisar på pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för december och sista kvartalet 2010. Gäller dig som
redovisar elektroniskt.

26 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

inbetalning av moms för december 2010 vara bokförd på Skatteverkets konto.

skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för december
2010 ha kommit in till Skatteverket.

30 Årsredovisning och revisionsberättelse för företag med räkenskapsår 1 juli - 30 juni ska
vara Bolagsverket tillhanda

31 Sista dag för arbetsgivare att lämna kontrolluppgifter för inkomståret 2010 till Skatteverket.
Sista dag för företagare att begära utbetalning för utfört husarbete enligt fakturamodellen
som kunden har betalat under 2010.

Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 8 i registreringsnumret, maj och september.  Ytterligare
betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr



FEBRUARI

KOM IHÅG 2011
2 Slutliga löneuppgifter för 2010, Inkommit til Fora

14 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för januari 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

Lagstadgad tidpunkt för extra skatteinbetalning, som ska vara bokförd på Skatteverkets
konto för att undvika kostnadsränta. Det gäller om om du räknar med ett underskott av
slutlig skatt på mer än 20 000 kronor. Fr.o.m. den 15 februari räknas ränta.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

inbetalning av moms för oktober-december 2010 vara bokförd på Skatteverkets konto
(gäller dig som har tremånadersmoms)

inbetalning av moms för december 2010 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig
som redovisar moms varje månad)

inbetalning av moms för kalenderåret 2010 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller
endast handelsbolag och andra som tilldelats helårsredovisning och som ska lämna
skattedeklaration)

inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för januari 2011 vara bokförd på
Skatteverkets konto

skattedeklaration som avser moms för oktober-december 2010 ha kommit in till Skatte
verket (gäller dig som har tremånadersmoms)

skattedeklaration som avser moms för december 2010 ha kommit in till Skatteverket

skattedeklaration som avser moms för kalenderåret 2010 ha kommit in till Skatteverket
(gäller endast handelsbolag och andra som tilldelats helårsredovisning)

skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för januari 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för januari 2011 vara bokförd på
Skatteverkets konto.

15 Pensions- och TGL-premier som avser januari 2010 betalas till Collectum (Alecta).

21 Periodisk sammanställning för januari 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för januari 2011. Gäller dig som redovisar
elektroniskt.

28 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för januari 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för januari
2011 ha kommit in till Skatteverket.



       MARS

KOM IHÅG 2011
14 Sista dag att betala underskott av slutlig skatt för de som fick sitt slutskattebesked

i december 2010. Inbetalningen ska vara bokförd på Skatteverkets konto senast
denna dag.

Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för februari 2011 ska vara bokförd på Skatte
verkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för januari 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för februari 2011 vara bokförd på
Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms för januari 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller
dig som redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för februari 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för februari 2011 vara bokförd på
Skatteverkets konto.

15 Pensions- och TGL-premier som avser februari 2010  betalas till Collectum (Alecta).

21 Periodisk sammanställning för februari 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för februari 2011. Gäller dig som redovisar
elektroniskt.

28 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för februari 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för februari
2011 ha kommit in till Skatteverket.

31 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 0 i registreringsnumret, juli och november.
Tillkommande betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr .

Årsredovisning och revisionsberättelse för företag med räkenskapsår 1 september - 31
augusti  ska vara Bolagsverket tillhanda



      APRIL

KOM IHÅG 2011
4 Premier och avgifter till Fora

12 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för mars 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska redovisar moms varje månad) konto

Skattedeklaration som avser moms för februari 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller
dig som redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för mars 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för mars 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto.

20 Periodisk sammanställning för mars och första kvartalet 2011 . Gäller dig som
redovisar på pappersblankett.

26 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för mars 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för mars 2011
ha kommit in till Skatteverket.

15 Pensions- och TGL-premier som avser mars 2011 betalas till Collectum (Alecta).

30 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 1 i registreringsnumret, augusti och december.
Ytterligare betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr.



           MAJ

KOM IHÅG 2011
2 Sista dag att lämna in Inkomstdeklarationen.

Extra skatteinbetalning ska vara bokförd på Skatteverkets konto för att undvika
kostnadsränta. Det gäller om underskott av slutlig skatt beräknas till högst 20 000 kronor.
Fr.o.m. den 4 maj räknas ränta.

12 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för april 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för januari - mars 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig
som har tremånaders moms)

Inbetalning av moms för mars 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för april 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto

Skattedeklaration som avser moms för januari - mars 2011 ha kommit in till Skatteverket
(gäller dig som har tremånaders moms)

Skattedeklaration som avser moms för mars 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller dig
som redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för april 2011 ha kommit
in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

· Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för april 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto.

14 Pensions- och TGL-premier som avser april 2011 betalas till Collectum (Alecta).

20 Periodisk sammanställning för april 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för april 2011. Gäller dig som redovisar elektroniskt.

26 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för april 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för april 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

31 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 2 i registreringsnumret, september och januari.
Ytterligare betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr



          JUNI

KOM IHÅG 2011
13 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för maj 2011 ska vara bokförd på Skatteverkets

konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för april 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för maj 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto

Skattedeklaration som avser moms för april 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för maj 2011 ha kommit in till
Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för maj 2011 vara bokförd på Skatteverkets
konto.

15 Pensions- och TGL-premier som avser maj 2011 betalas till Collectum (Alecta).

20 Periodisk sammanställning för maj 2011. Gäller dig som redovisar på pappersblankett.

27 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för maj 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för maj 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

30 Senast den 30 juni skickar Skatteverket ut beslut om fastighetstaxering till
fastighetsägarna:

särskild fastighetstaxering 2011 av småhus, hyreshus, ägarlägenheter, industrier,
elproduktionsenheter och specialenheter.

31 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 3 i registreringsnumret, september och januari. Ytterligare
betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr



           JULI

KOM IHÅG 2011
7 Avgifter och premier till Fora

12 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för juni 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för maj 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juni 2011 vara bokförd på Skatte-
verketskonto redovisar moms varje månad).

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juni 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juni 2011 vara bokförd på Skatte-
verketskonto.

15 Pensions- och TGL-premier som avser maj 2011betalas till Collectum (Alecta).

20 Periodisk sammanställning för juni och andra kvartalet 2011 . Gäller dig som
redovisar på pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för juni och andra kvartalet 2011 . Gäller dig som
redovisar elektroniskt.

26  För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för juni 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juni 2011
ha kommit in till Skatteverket.



          AUGUSTI

KOM IHÅG 2011
8 Avgifter och premier till Fora

1 Årsredovisning och revisionsberättelse ska vara inlämnad till Bolagsverket för 1
januari-31december.

12 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juli 2011 vara bokförd på
Skatteverkets konto.

Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för juli 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto.

16 Pensions- och TGL-premier som avser maj 2011 betalas till Collectum (Alecta).

17 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för juli 2011 vara bokförd på Skatteverkets
konto. (För företag med omsättning över 40 miljoner gäller 12 augusti)

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juli 2011 vara bokförd på
Skatteverkets konto

Inbetalning av moms för april - juni 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig
som har tremånaders moms)

Inbetalning av moms för juni 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser moms för april - juni 2011 ha kommit in till Skatteverket
(gäller dig som har tremånaders moms)

Skattedeklaration som avser moms för juni 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller
dig som redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juli 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

22 Periodisk sammanställning för juli 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för juli 2011. Gäller dig som redovisar elektroniskt.

26 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för juli 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto.

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för juli 2011
ha kommit in till Skatteverket.

31 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 4 i registreringsnumret, september och
januari. Ytterligare betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr



SEPTEMBER

KOM IHÅG 2011

12 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för augusti 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för juli 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som redovi
sar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för augusti 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto

Skattedeklaration som avser moms för juli 2011 ha kommit in till Skatteverket(gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för augusti 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för augusti 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto.

15 Pensions- och TGL-premier som avser augusti 2008 betalas till Collectum (Alecta).

20  Periodisk sammanställning för augusti 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

26 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för augusti 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för augusti 2011
ha kommit in till Skatteverket.



          OKTOBER

KOM IHÅG 2011

15 Pensions- och TGL-premier som avser september 2011 betalas till Collectum (Alecta)

20 Periodisk sammanställning för september och tredje kvartalet 2011 . Gäller dig som
redovisar på pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för september och tredje kvartalet 2011. Gäller dig som
redovisar elektroniskt.

26 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för september 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för september
2011 ha kommit in till Skatteverket.

31 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 5 i registreringsnumret, februari och juni.  Ytterligare
betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr



NOVEMBER

KOM IHÅG 2011
1 Fastighetsdeklaration 2012 för småhus ska lämnas senast den 1 november 2011.

Fastighetsdeklarationen ska skickas till Skatteverkets inläsningscentral (postadressen dit
står på blanketten.

kommit in till Skatteverket.

7 Avgifter och premier till Fora

14 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för oktober 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för juli - september 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig
som har tremånaders moms)

Inbetalning av moms för september 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för oktober 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto

Skattedeklaration som avser moms för juli - september 2011 ha kommit in till Skatteverket
(gäller dig som har tremånaders moms)

Skattedeklaration som avser moms för september 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller
dig som redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för oktober 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för oktober 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto.

15 Pensions- och TGL-premier som avser maj 2008 betalas till Collectum (Alecta).

21 Periodisk sammanställning för oktober 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

25 Periodisk sammanställning för oktober 2011. Gäller dig som redovisar elektroniskt.

28 För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för oktober 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för oktober 2011

30 Årsredovisning och revisionsberättelse för företag med räkenskapsår 1 maj - 30 april

Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 6 i registreringsnumret, mars-juli.  Ytterligare
betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr Bolagsverket tillhanda



          DECEMBER

KOM IHÅG 2010
5 Avgifter och premier till Fora

1 Preliminär självdeklaration för inkomståret 2012 ska i vissa fall lämnas in.

12 Inbetalning av debiterad F- eller SA-skatt för november 2011 ska vara bokförd på
Skatteverkets konto.

För företag med omsättning under 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för oktober 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto (gäller dig som
redovisar moms varje månad)

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för november 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto

Skattedeklaration som avser moms för oktober 2011 ha kommit in till Skatteverket (gäller dig
som redovisar moms varje månad)

Skattedeklaration som avser arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för november 2011 ha kommit
in till Skatteverket.

För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för november 2011 vara bokförd på Skatte
verkets konto.

15 Sista dagen för Skatteverket att skicka ut slutskattebesked till de som inte fått detta
tidigare.

20 Periodisk sammanställning för november 2011. Gäller dig som redovisar på
pappersblankett.

27  För företag med omsättning över 40 miljoner ska

Inbetalning av moms för november 2011 vara bokförd på Skatteverkets konto

Skattedeklaration som avser moms, arbetsgivaravgifter och avdragen skatt för november 2011 ha
kommit in till Skatteverket.

15 Pensions- och TGL-premier som avser november 2008 betalas till Collectum (Alecta)

31 Fordonsskatt för fordon med slutsiffra 7 i registreringsnumret, april och augusti. Ytterligare
betalningsmånad vid årsskatt på mer än 3600 kr .


